



PREFEITURA MUNICIPAL BOM JARDIM DA SERRA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO[BOM JARDIM]

CNPJ: 82.844.754/0001-92

Telefone: (49) 3232-0197

Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68

CEP: 88640-000 - Bom Jardim da Serra SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 42/2021 - PR

Processo Administrativo: **69/2021**

Data do Processo: **30/09/2021**

ANEXO IX
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	200.000,000	L	GASOLINA COMUM - GASOLINA COMUM	5,9240	1.184.800,00
2	700.000,000	L	DIESEL S10 - DIESEL S10	4,8470	3.392.900,00
3	250,000	GL	ARLA 32 GALÃO 20L - ARLA 32 GALÃO 20L	142,3000	35.575,00
4	250,000	UN	ÓLEO 5 W 40 - ÓLEO 5 W 40 SEMI SINTÉTICO. EMBALAGEM DE 1 LITRO. PRODUTO HOMOLOGADO PELA MONTADORA.	71,1000	17.775,00
5	300,000	GL	ÓLEO PARA TRANSMISSÃO SAE 85W140 - ÓLEO PARA TRANSMISSÃO SAE 85W140. GALÃO DE 20 LITROS. PRODUTO HOMOLOGADO PELA MONTADORA	1.172,6300	351.789,00
6	300,000	GL	ÓLEO PARA HIDRÁULICO SAE 10W30 - ÓLEO PARA HIDRÁULICO SAE 10W30. GALÃO DE 20 LITROS, COM BOA PROTEÇÃO ANTIDESGASTE DE MOTORES. INDICADO PARA TRABALHAR SOB ALTAS TEMPERATURAS, MAIOR RESISTÊNCIA E MENOR OXIDAÇÃO, DE 1º QUALIDADE, NÃO SENDO ACEITO PRODUTO REUTILIZÁVEL. PRODUTO HOMOLOGADO PELA MONTADORA.	998,2000	299.460,00
7	300,000	GL	ÓLEO MINERAL SAE 15W40 CI4 - ÓLEO MINERAL SAE 15W40 CI4. GALÃO DE 20 LITROS, COM PROTEÇÃO ANTIDESGASTE DE MOTORES. INDICADO PARA TRABALHAR SOB ALTAS TEMPERATURAS, MAIOR RESISTÊNCIA E MENOR OXIDAÇÃO, DE 1º QUALIDADE, NÃO SENDO ACEITO PRODUTO REUTILIZÁVEL. PRODUTO HOMOLOGADO PELA MONTADORA.	708,5000	212.550,00
8	300,000	GL	ÓLEO HIDRÁULICO 68 - ÓLEO HIDRÁULICO 68. LUBRIFICANTE DE BASE MINERAL DESENVOLVIDO ESPECIALMENTE PARA SISTEMAS HIDRÁULICOS, BOMBAS HIDRÁULICAS, DE PALHETAS E DE ENGENHAGENS, QUE TRABALHAM COM PRESSÃO SUPERIOR A 1000 psi E NA LUBRIFICAÇÃO GERAL DE MÁQUINAS OPERATRIZES. GALÃO DE 20 LITROS. SOMENTE PRODUTO HOMOLOGADO PELA MONTADORA.	775,0000	232.500,00
9	500,000	UN	ÓLEO ATF - ÓLEO ATF. INDICADO PARA USO EM DIREÇÃO HIDRÁULICA E TRANSMISSÕES AUTOMÁTICAS. EMBALAGEM DE 1 LITRO. SOMENTE PRODUTO HOMOLOGADO PELA MONTADORA.	49,1000	24.550,00
10	300,000	GL	ÓLEO ATF. GALÃO DE 20 LITROS - ÓLEO ATF. GALÃO DE 20 LITROS. INDICADO PARA USO EM DIREÇÃO HIDRÁULICA E TRANSMISSÕES AUTOMÁTICAS. PRODUTO HOMOLOGADO PELA MONTADORA.	1.175,4000	352.620,00
11	300,000	GL	ÓLEO 90 - ÓLEO 90 PARA CAIXA E DIFERENCIAL. GALÃO DE 20 LITROS. PRODUTO HOMOLOGADO PELA	1.150,5000	345.150,00

MONTADORA					
12	400,000	UN	ÓLEO MOTOR 2T - ÓLEO MOTOR 2T, BASE MINERAL, CORANTE E ADITIVOS ANTIDESGASTANTES, DETERGENTES, DISPERSANTES E ANTICORROSIVOS, PARA MOTORES STHIL. EMBALAGEM DE 500 ML. PRODUTO HOMOLOGADO.	16,2000	6.480,00
13	200,000	GL	ÓLEO DIFERENCIAL SAE 140 - ÓLEO DIFERENCIAL SAE 140. ADITIVOS, ANTICORROSIVO, ANTIDESGASTE, ANTIESPUMANTE, ANTIFERRUGEM, ANTIOXIDANTE, ABAIXADOR DO PONTO DE FLUÍDEZ E AGENTES DE EXTREMA PERSSÃO. GALÃO DE 20 LITROS. PRODUTO HOMOLOGADO PELA MONTADORA.	1.014,0000	202.800,00
14	100,000	UN	ÓLEO DE MOTOR SEMI SINTÉTICO - ÓLEO DE MOTOR SEMI SINTÉTICO 10W40 PARA USO EM MOTORES A GASOLINA, ETANOL E GNV, COM INJEÇÃO ELETRÔNICA, MULTIVÁLVULAS E TURBO ALIMENTADOS. EMBALAGEM DE 1 LITRO. PRODUTO HOMOLOGADO PELA MONTADORA.	56,1000	5.610,00
15	10,000	UN	GRAXA A BASE DE SABÃO DE LÍTIO - GRAXA A BASE DE SABÃO DE LÍTIO: UTILIZADA COMO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO, DEVIDO AS PROPRIEDADES DE ADERÊNCIA, OS METAIS EM CONSEQUÊNCIA DA INSALUBRIDADE DA ÁGUA, PONTO DE FUSÃO DO LÍTIO OCORRE EM TORNO DE 180°C, PERMITINDO ASSIM SUA UTILIZAÇÃO ATÉ APROXIMADAMENTE 140°C, UTILIZADA PARA LUBRIFICAÇÃO DE EQUIPAMENTOS SUJEITOS A ALTAS CARGAS E DE GRANDES VARIAÇÕES DE TEMPERATURA. TAMBOR DE 200 KGS.	6.785,0000	67.850,00
16	100,000	UN	GRAXA PARA PINOS, - GRAXA PARA PINOS. GRAXA LUBRIFICANTE A BASE DE SABÃO DE CÁLCIO E ÓLEO MINERAL NAFTÊNICO PARA LUBRIFICAÇÃO DE PINOS E ARTICULAÇÕES DE CHASSIS AUTOMOTIVOS. ADITIVOS AGENTE DE ADESIVIDADE. PENETRAÇÃO TRABALHADA 60X (0,1 mm). PONTO DE GOTA (°C): 95, VISCOSIDADE A 40°C (cST): 140,0, VISCOSIDADE A 100°C (cST) 12,5. BALDE DE 20 KG	619,0000	61.900,00
17	100,000	CX	DISCO DE TACÓGRAFO DIÁRIO - DISCO DE TACÓGRAFO DIÁRIO	131,3000	13.130,00
18	200,000	CX	DISCO DE TACÓGRAFO SEMANAL - DISCO DE TACÓGRAFO SEMANAL 125 KM	133,0000	26.600,00
19	150,000	CX	DISCO DE TACÓGRAFO SEMANAL 180 KM - DISCO DE TACÓGRAFO SEMANAL 180 KM	135,9000	20.385,00
20	40,000	UN	GRAXA GRAFITADA - GRAXA GRAFITADA. LUBRIFICANTE PARA JUNTAS HOMOCINÉTICAS, RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURASE PRESSÕES, A BASE DE ÓLEO MINERAL, SABÃO DE CÁLCIO E ADITIVADO COM GRAFITE, RESISTENTE A ÁGUA, ATÉ MESMO SALGADA. BALDE DE 20 KGS.	980,0000	39.200,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

6.893.624,00